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Evolite EAA Xtreme Caps 300
kaps.

Cena 85,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5900718697712

Kod producenta EVO163

Kod EAN 5900718697712

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite Nutrition EAA Xtreme Caps 300 kapsułek to preparat aminokwasowy dostarczający zestaw aminokwasów
esencjonalnych (egzogennych), które określane są jako tzw. aminokwasy niezbędne. Aminokwasy EAA cechuje to, że
substancje te organizm może otrzymać jedynie z zewnątrz, dzięki spożywaniu białka pokarmowego lub suplementacji. Do
aminokwasów EAA zaliczają się: fenyloalanina, izoleucyna (bcaa), leucyna (bcaa), lizyna, metionina, treonina, tryptofan,
walina (bcaa) oraz względnie egzogenne arginina i histydyna. 
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W celu dostarczenia tych aminokwasów, które są kluczowe dla formy, regeneracji i zdrowia sportowca, należy spożywać źródła
białka pełnowartościowe, najwyższej jakości i przyswajalności. Natomiast preparat aminokwasowy Evolite EAA Xtreme Caps
zaleca się spożywać okołowysiłkowo, gdyż dostarcza on wolne formy tych aminokwasów, które nie muszą być poddawane
skomplikowanym, procesom trawienia. Spożywanie tych aminokwasów w formie suplementu ma na celu szybkie dostarczenie
ich do krwiobiegu i wykorzystanie dla potrzeb przemian energetycznych oraz mięśni podczas gdy trenujemy i nie możemy
absorbować obciążonego wysiłkiem organizmu poprzez procesy trawienne lub gdy nie mamy możliwości spożyć tradycyjnego
pożywienia, a chcemy zabezpieczyć swój organizm przed niedoborem aminoksawów, sprawniej się regenerować.

Cechy Evolite Nutrition EAA Xtreme Caps

mega dawka EAA - 1100 mg w jednej kapsułce
dostarcza komplet 9 aminokwasów egzogennych
kapsułki bez zbędnych dodatków technologicznych (wyłącznie żelatyna)

Składniki aktywne w porcji - 4 kapsułki :
kompleks aminokwasów EAA - 4400 mg

Składniki: leucyna, walina, lizyna, fenyloalanina, treonina, izoleucyna, histydyna, metionina, tryptofan, żelatyna (otoczka
kapsułki).

Zalecane dawkowanie: Zaleca się spożywać 4 kapsułki przed treningiem i/lub 4 kapsułki po treningu popijając obficie wodą.
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